
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 복지지원과 ~ 복지지원과

부서: 복지지원과
정책: 노인 복지 증진
단위: 고령화사회대비 노인복지시설 운영 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

복지지원과 51,015,864 49,800,487 1,215,377

국         26,905,709 26,877,939 27,770

광             10,000 10,000 0

기            584,635 585,845 △1,210

분          3,229,181 3,244,531 △15,350

시         14,913,151 14,716,080 197,071

구          5,373,188 4,366,092 1,007,096

노인 복지 증진 21,000,030 20,259,283 740,747

국         13,146,897 13,294,573 △147,676

분            425,250 424,000 1,250

시          4,984,918 4,920,240 64,678

구          2,442,965 1,620,470 822,495

고령화사회대비 노인복지시설 운영 확대 1,102,791 1,017,910 84,881

국             40,990 0 40,990

분            236,720 235,470 1,250

시            541,967 519,821 22,146

구            283,114 262,619 20,495

재가노인복지시설운영 331,574 329,074 2,500

분            127,760 126,510 1,250

시            203,814 202,564 1,250

402 민간자본이전 2,500 0 2,500

분              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

01 민간자본보조 2,500 0 2,500

  ◎ 재가노인복지시설 기능보강
                2,500                  0            2,500      2,500,000원*1개소

분              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

노인여가시설지원 286,217 203,836 82,381

국             40,990 0 40,990

분             31,460 31,460 0

시             50,653 29,757 20,896

구            163,114 142,619 20,495

307 민간이전 269,087 186,706 82,381

국             40,990 0 40,990

분             31,460 31,460 0

시             50,653 29,757 20,896

구            145,984 125,489 20,495

02 민간경상보조 269,087 186,706 82,381

  ◎ 노인여가복지시설 운영비 및 난방비 시비 추
    가지원                13,140             12,740              400      경정 13,140,000원*1년

시             13,140 12,740 400

  ◎ 노인여가복지시설 특별난방비(추경성립전)
               81,981                  0           81,981      81,981,000원*1년

국             40,990 0 40,990

시             20,496 0 20,496

구             20,495 0 20,495

안정된 노후생활보장 19,897,239 19,241,373 655,866



부서: 복지지원과
정책: 노인 복지 증진
단위: 안정된 노후생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국         13,105,907 13,294,573 △188,666

분            188,530 188,530 0

시          4,442,951 4,400,419 42,532

구          2,159,851 1,357,851 802,000

노인일자리확충 자치단체경상보조 2,083,500 2,174,440 △90,940

국          1,041,750 1,181,280 △139,530

시          1,041,750 993,160 48,590

101 인건비 17,757 17,726 31

국              8,879 9,631 △752

시              8,878 8,095 783

04 기간제근로자등보수 17,757 17,726 31

  ◎ 노인전담인력                17,757             17,726               31

    ○ 인건비                16,200             16,200                0  경정 900,000원*2명*9월

국              8,100 8,801 △701

시              8,100 7,399 701

    ○ 4대보험 사용자 부담금                 1,557              1,526               31

      · 국민연금                   760                729               31  경정 760,000원*1년

국                345 396 △51

시                415 333 82

206 재료비 33,965 56,965 △23,000

국             16,982 30,947 △13,965

시             16,983 26,018 △9,035

01 재료비 33,965 56,965 △23,000

  ◎ 노인일자리사업추진 재료구입
               33,965             56,965         △23,000      경정 33,965,000원*1년

국             16,982 30,947 △13,965

시             16,983 26,018 △9,035

301 일반보상금 753,198 864,623 △111,425

국            376,599 469,712 △93,113

시            376,599 394,911 △18,312

12 기타보상금 753,198 864,623 △111,425

  ◎ 노인일자리마련사업추진 보상비(600명)
              753,198            864,623        △111,425      경정 753,198,000원*1년

국            376,599 469,712 △93,113

시            376,599 394,911 △18,312

307 민간이전 1,278,580 1,235,126 43,454

국            639,290 670,990 △31,700

시            639,290 564,136 75,154

02 민간경상보조 1,278,580 1,235,126 43,454

  ◎ 노인일자리마련사업(3개소)
            1,278,580          1,235,126           43,454      경정 1,278,580,000원*1년

국            639,290 670,990 △31,700

시            639,290 564,136 75,154

기초노령연금지급 16,513,896 15,713,896 800,000

국         11,557,641 11,557,641 0

시          2,971,965 2,971,965 0

구          1,984,290 1,184,290 800,000



부서: 복지지원과
정책: 노인 복지 증진
단위: 안정된 노후생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 16,510,916 15,710,916 800,000

국         11,557,641 11,557,641 0

시          2,971,965 2,971,965 0

구          1,981,310 1,181,310 800,000

01 사회보장적수혜금 16,510,916 15,710,916 800,000

  ◎ 기초노령연금(16,000명)
           16,510,916         15,710,916          800,000      경정 16,510,916,000원*1년

국         11,557,641 11,557,641 0

시          2,971,965 2,971,965 0

구          1,981,310 1,181,310 800,000

노인돌봄서비스 자치단체경상보조 724,308 779,502 △55,194

국            496,516 545,652 △49,136

시            227,792 233,850 △6,058

307 민간이전 724,308 779,502 △55,194

국            496,516 545,652 △49,136

시            227,792 233,850 △6,058

02 민간경상보조 724,308 779,502 △55,194

  ◎ 노인돌봄서비스(종합)
              496,558            779,502        △282,944      경정 496,558,000원*1년

국            347,591 545,652 △198,061

시            148,967 233,850 △84,883

  ◎ 노인돌봄서비스(기본)               212,750                  0          212,750  212,750,000원*1년

국            148,925 0 148,925

시             63,825 0 63,825

  ◎ 독거노인 원스탑 지원                15,000                  0           15,000  15,000,000원*1년

시             15,000 0 15,000

경로우대사업 142,361 140,361 2,000

307 민간이전 12,000 10,000 2,000

02 민간경상보조 12,000 10,000 2,000

  ◎ 노인지역봉사활동 대한노인회남구지회
               12,000             10,000            2,000      경정 50,000원*24명*10개월

장애인 복지 증진 4,926,089 4,892,717 33,372

국          2,543,246 2,529,496 13,750

분            338,252 353,852 △15,600

시          1,966,116 1,953,394 12,722

구             78,475 55,975 22,500

장애인 자활기반 조성 1,014,202 980,830 33,372

국             13,750 0 13,750

분            338,252 353,852 △15,600

시            604,700 591,978 12,722

구             57,500 35,000 22,500

장애인공동생활가정 운영지원 180,000 144,000 36,000

분             72,000 57,600 14,400

시            108,000 86,400 21,600

307 민간이전 180,000 144,000 36,000

분             72,000 57,600 14,400

시            108,000 86,400 21,600



부서: 복지지원과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인 자활기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 180,000 144,000 36,000

  ◎ 장애인공동생활가정운영(5개소)
              180,000            144,000           36,000      경정 36,000,000원*5개소

분             72,000 57,600 14,400

시            108,000 86,400 21,600

재가장애인시설운영 지원 사업 89,272 82,000 7,272

시             89,272 82,000 7,272

307 민간이전 89,272 82,000 7,272

시             89,272 82,000 7,272

02 민간경상보조 89,272 82,000 7,272

  ◎ 재가장애인재활공동작업장 운영(1개소)
               47,272             40,000            7,272      경정 47,272,000원*1년

시             47,272 40,000 7,272

지체장애인 편의시설센터 운영 25,000 20,000 5,000

분              3,000 3,000 0

시              9,500 7,000 2,500

구             12,500 10,000 2,500

307 민간이전 25,000 20,000 5,000

분              3,000 3,000 0

시              9,500 7,000 2,500

구             12,500 10,000 2,500

02 민간경상보조 25,000 20,000 5,000

  ◎ 지체장애인 편의시설센터 운영
               25,000             20,000            5,000      경정 25,000,000원*1년

분              3,000 3,000 0

시              9,500 7,000 2,500

구             12,500 10,000 2,500

장애인 휠체어등 수리지원 사업 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ◎ 장애인 휠체어 수리지원                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1년

장애인 보호작업시설 운영 115,200 177,600 △62,400

분             54,000 84,000 △30,000

시             61,200 93,600 △32,400

307 민간이전 115,200 177,600 △62,400

분             54,000 84,000 △30,000

시             61,200 93,600 △32,400

02 민간경상보조 115,200 177,600 △62,400

  ◎ 장애인 보호작업시설 운영
              108,000            168,000         △60,000      경정 108,000,000원*1년

분             54,000 84,000 △30,000

시             54,000 84,000 △30,000

  ◎ 장애인 보호작업시설 운영 시비 추가지원
                7,200              9,600          △2,400      경정 7,200,000원*1년

시              7,200 9,600 △2,400

장애인 생활시설 확충 27,500 0 27,500



부서: 복지지원과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인 자활기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             13,750 0 13,750

시             13,750 0 13,750

402 민간자본이전 27,500 0 27,500

국             13,750 0 13,750

시             13,750 0 13,750

01 민간자본보조 27,500 0 27,500

  ◎ 장애인 생활시설 기능보강
               27,500                  0           27,500      27,500,000원*1개소

국             13,750 0 13,750

시             13,750 0 13,750

보육·가족 지원 15,511,924 15,175,566 336,358

국          9,042,600 8,900,785 141,815

시          4,298,653 4,232,473 66,180

구          2,170,671 2,042,308 128,363

보육시설 운영비 및 보육료 지원 15,006,774 14,670,416 336,358

국          9,010,600 8,868,785 141,815

시          4,106,663 4,040,483 66,180

구          1,889,511 1,761,148 128,363

보육돌봄서비스 3,866,122 3,766,122 100,000

국          2,319,673 2,319,673 0

시          1,082,514 1,082,514 0

구            463,935 363,935 100,000

307 민간이전 3,866,122 3,766,122 100,000

국          2,319,673 2,319,673 0

시          1,082,514 1,082,514 0

구            463,935 363,935 100,000

02 민간경상보조 3,866,122 3,766,122 100,000

  ◎ 보육시설 종사자 인건비
            3,866,122          3,766,122          100,000      경정 3,866,122,000원*1년

국          2,319,673 2,319,673 0

시          1,082,514 1,082,514 0

구            463,935 363,935 100,000

교재교구비 28,678 27,820 858

국             17,207 16,692 515

시              8,030 7,790 240

구              3,441 3,338 103

307 민간이전 28,678 27,820 858

국             17,207 16,692 515

시              8,030 7,790 240

구              3,441 3,338 103

02 민간경상보조 28,678 27,820 858

  ◎ 교재교구비                28,678             27,820              858  경정 28,678,000원*1년

국             17,207 16,692 515

시              8,030 7,790 240

구              3,441 3,338 103

보육시설 근무 환경개선 50,000 0 50,000

국             30,000 0 30,000

시             14,000 0 14,000



부서: 복지지원과
정책: 보육·가족 지원
단위: 보육시설 운영비 및 보육료 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구              6,000 0 6,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

국             30,000 0 30,000

시             14,000 0 14,000

구              6,000 0 6,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ◎ 보육시설 근무환경 개선                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1년

국             30,000 0 30,000

시             14,000 0 14,000

구              6,000 0 6,000

보육교사 지원 185,500 0 185,500

국            111,300 0 111,300

시             51,940 0 51,940

구             22,260 0 22,260

301 일반보상금 185,500 0 185,500

국            111,300 0 111,300

시             51,940 0 51,940

구             22,260 0 22,260

01 사회보장적수혜금 185,500 0 185,500

  ◎ 보육교사 지원금               185,500                  0          185,500  185,500,000원*1년

국            111,300 0 111,300

시             51,940 0 51,940

구             22,260 0 22,260

보육의 서비스 질 향상 505,150 505,150 0

국             32,000 32,000 0

시            191,990 191,990 0

구            281,160 281,160 0

보육시설 부모교육 및 아동체험 지원 5,000 5,000 0

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

  ◎ 어린이 앞산 숲체험 학습장 운영                     0              5,000          △5,000  경정 0원

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ◎ 어린이 앞산 숲체험 학습장 운영
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1년

여성 복지 증진 1,918,692 1,873,492 45,200

국            507,253 466,081 41,172

기            566,135 567,345 △1,210

분            132,159 132,159 0

시            630,827 622,439 8,388

구             82,318 85,468 △3,150

저소득 한부모가정 생활안정지원 458,022 374,799 83,223

국             66,578 0 66,578

기            262,767 262,767 0

분              8,000 8,000 0

시            119,677 103,032 16,645



부서: 복지지원과
정책: 여성 복지 증진
단위: 저소득 한부모가정 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구              1,000 1,000 0

청소년 한부모 자립지원사업 83,223 0 83,223

국             66,578 0 66,578

시             16,645 0 16,645

301 일반보상금 83,223 0 83,223

국             66,578 0 66,578

시             16,645 0 16,645

01 사회보장적수혜금 83,223 0 83,223

  ◎ 청소년 한부모 자립지원 사업
               83,223                  0           83,223      83,223,000원*1년

국             66,578 0 66,578

시             16,645 0 16,645

여성복지시설 운영지원 923,886 944,887 △21,001

국            182,700 197,401 △14,701

기            227,045 227,045 0

분            124,159 124,159 0

시            316,164 319,314 △3,150

구             73,818 76,968 △3,150

아이돌보미지원사업 137,786 158,787 △21,001

국             96,450 111,151 △14,701

시             20,668 23,818 △3,150

구             20,668 23,818 △3,150

307 민간이전 137,786 158,787 △21,001

국             96,450 111,151 △14,701

시             20,668 23,818 △3,150

구             20,668 23,818 △3,150

02 민간경상보조 137,786 158,787 △21,001

  ◎ 아이돌보미 지원 사업
              137,786            158,787         △21,001      경정 137,786,000원*1년

국             96,450 111,151 △14,701

시             20,668 23,818 △3,150

구             20,668 23,818 △3,150

여성폭력방지사업 지원 529,284 546,306 △17,022

국            257,975 268,680 △10,705

기             76,323 77,533 △1,210

시            194,986 200,093 △5,107

가정폭력,성폭력피해회복 및 재발방지사업 100,032 113,191 △13,159

국                  0 8,000 △8,000

기             68,623 69,833 △1,210

시             31,409 35,358 △3,949

307 민간이전 100,032 113,191 △13,159

국                  0 8,000 △8,000

기             68,623 69,833 △1,210

시             31,409 35,358 △3,949

02 민간경상보조 100,032 113,191 △13,159

  ◎ 가정폭력행위자 교정치료사업(1개소)
               22,630             22,173              457      경정 22,630,000원*1년

기             15,841 15,521 320



부서: 복지지원과
정책: 여성 복지 증진
단위: 여성폭력방지사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              6,789 6,652 137

  ◎ 성폭력가해자 교정치료 프로그램 지원사업
               14,230             15,143            △913      경정 14,230,000원*1년

기              9,961 10,600 △639

시              4,269 4,543 △274

  ◎ 피해자 치료회복프로그램 사업(3개소)
               49,744             62,446         △12,702      경정 49,744,000원*1년

기             34,821 43,712 △8,891

시             14,923 18,734 △3,811

  ◎ 직업훈련사업(3개소)
               11,428             11,429              △1      경정 11,428,000원*1년

국                  0 8,000 △8,000

기              8,000 0 8,000

시              3,428 3,429 △1

이주여성 보호 및 폭력피해 예방 123,089 132,369 △9,280

국             86,162 92,659 △6,497

시             36,927 39,710 △2,783

307 민간이전 123,089 132,369 △9,280

국             86,162 92,659 △6,497

시             36,927 39,710 △2,783

02 민간경상보조 123,089 132,369 △9,280

  ◎ 이주여성쉼터 지원               123,089            132,369          △9,280  경정 123,089,000원*1년

국             86,162 92,659 △6,497

시             36,927 39,710 △2,783

이주여성 쉼터 보호시설 기능보강사업 25,417 20,000 5,417

국             17,792 14,000 3,792

시              7,625 6,000 1,625

307 민간이전 25,417 20,000 5,417

국             17,792 14,000 3,792

시              7,625 6,000 1,625

02 민간경상보조 25,417 20,000 5,417

  ◎ 이주여성 보호시설 기능보강
               25,417             20,000            5,417      경정 25,417,000원*1년

국             17,792 14,000 3,792

시              7,625 6,000 1,625

취약계층 아동 보호 6,237,979 6,150,220 87,759

국            666,613 653,266 13,347

분          2,333,520 2,334,520 △1,000

시          2,884,824 2,822,402 62,422

구            353,022 340,032 12,990

아동복지시설 운영 4,856,983 4,872,088 △15,105

국            276,269 279,822 △3,553

분          2,156,760 2,157,760 △1,000

시          2,294,352 2,300,628 △6,276

구            129,602 133,878 △4,276

지역아동센터운영지원 338,495 345,600 △7,105

국            169,247 172,800 △3,553

시             84,624 86,400 △1,776



부서: 복지지원과
정책: 취약계층 아동 보호
단위: 아동복지시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             84,624 86,400 △1,776

307 민간이전 338,495 345,600 △7,105

국            169,247 172,800 △3,553

시             84,624 86,400 △1,776

구             84,624 86,400 △1,776

02 민간경상보조 338,495 345,600 △7,105

  ◎ 지역아동센터 운영지원
              338,495            345,600          △7,105      경정 338,495,000원*1년

국            169,247 172,800 △3,553

시             84,624 86,400 △1,776

구             84,624 86,400 △1,776

아동복지시설 퇴소자 지원 64,000 72,000 △8,000

분              8,000 9,000 △1,000

시             36,000 40,500 △4,500

구             20,000 22,500 △2,500

301 일반보상금 64,000 72,000 △8,000

분              8,000 9,000 △1,000

시             36,000 40,500 △4,500

구             20,000 22,500 △2,500

01 사회보장적수혜금 64,000 72,000 △8,000

  ◎ 아동복지시설 퇴소자 생활지원금
               16,000             18,000          △2,000

  ◎ 퇴소자 자립정착금
               48,000             54,000          △6,000

      경정 1,000,000원*16명*1회

      경정 3,000,000원*16명*1회

분              8,000 9,000 △1,000

시             36,000 40,500 △4,500

구              4,000 4,500 △500

아동복지시설 아동 지원 117,530 117,530 0

시            106,030 106,030 0

구             11,500 11,500 0

301 일반보상금 3,360 3,240 120

시              3,360 3,240 120

01 사회보장적수혜금 3,360 3,240 120

  ◎ 아동복지시설 수급자 입학지원
                3,360              3,240              120      경정 60,000원*56명*1회

시              3,360 3,240 120

307 민간이전 114,170 114,290 △120

시            102,670 102,790 △120

구             11,500 11,500 0

02 민간경상보조 114,170 114,290 △120

  ◎ 아동복지시설 수급자 대학입학금 지원
                9,880             10,000            △120      경정 1,976,000원*5명*1회

시              9,880 10,000 △120

아동복지사업 1,380,996 1,278,132 102,864

국            390,344 373,444 16,900

분            176,760 176,760 0

시            590,472 521,774 68,698



부서: 복지지원과
정책: 취약계층 아동 보호
단위: 아동복지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            223,420 206,154 17,266

아동시설 확충 33,800 0 33,800

국             16,900 0 16,900

시             16,900 0 16,900

402 민간자본이전 33,800 0 33,800

국             16,900 0 16,900

시             16,900 0 16,900

01 민간자본보조 33,800 0 33,800

  ◎ 아동복지시설 기능보강(추경성립전)
               33,800                  0           33,800      33,800,000원*1년

국             16,900 0 16,900

시             16,900 0 16,900

드림스타트사업 300,000 300,000 0

국            300,000 300,000 0

201 일반운영비 68,200 70,200 △2,000

국             68,200 70,200 △2,000

01 사무관리비 63,200 65,200 △2,000

  ◎ 사무관리비                51,200             53,200          △2,000  경정 51,200,000원*1년

국             51,200 53,200 △2,000

202 여비 9,800 7,800 2,000

국              9,800 7,800 2,000

01 국내여비 9,800 7,800 2,000

  ◎ 드림스타트사업 교육출장여비
                5,000              3,000            2,000      경정 5,000,000원*1년

국              5,000 3,000 2,000

207 연구개발비 1,000 5,000 △4,000

국              1,000 5,000 △4,000

02 전산개발비 1,000 5,000 △4,000

  ◎ 정보화시스템 운영비                 1,000              5,000          △4,000  경정 1,000,000원*1년

국              1,000 5,000 △4,000

301 일반보상금 158,000 134,000 24,000

국            158,000 134,000 24,000

01 사회보장적수혜금 153,500 130,000 23,500

  ◎ 보건.복지.교육프로그램 운영 지원
              153,500            130,000           23,500      경정 153,500,000원*1년

국            153,500 130,000 23,500

10 행사실비보상금 2,000 4,000 △2,000

  ◎ 간담회 및 자원봉사 교육에 따른 실비보상
                2,000              4,000          △2,000      경정 2,000,000원*1년

국              2,000 4,000 △2,000

12 기타보상금 2,500 0 2,500

  ◎ 민간인력 봉사원 보상금 및 포상에 따른 시
    상금품 구입                 2,500                  0            2,500      2,500,000원*1년

국              2,500 0 2,500

307 민간이전 0 20,000 △20,000



부서: 복지지원과
정책: 취약계층 아동 보호
단위: 아동복지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 20,000 △20,000

02 민간경상보조 0 20,000 △20,000

  ◎ 수행기관프로그램운영비 지원                     0             20,000         △20,000  경정 0원

국                  0 20,000 △20,000

결식아동 급식 한시적 지원 69,064 0 69,064

시             51,798 0 51,798

구             17,266 0 17,266

301 일반보상금 69,064 0 69,064

시             51,798 0 51,798

구             17,266 0 17,266

01 사회보장적수혜금 69,064 0 69,064

  ◎ 결식아동급식 한시적지원                69,064                  0           69,064  69,064,000원*1년

시             51,798 0 51,798

구             17,266 0 17,266

건전한 청소년 육성 232,391 261,050 △28,659

국             44,297 78,935 △34,638

광             10,000 10,000 0

기             18,500 18,500 0

시             41,724 59,043 △17,319

구            117,870 94,572 23,298

건전한 청소년 문화보급 213,341 242,000 △28,659

국             44,297 78,935 △34,638

광             10,000 10,000 0

기             18,500 18,500 0

시             35,824 53,143 △17,319

구            104,720 81,422 23,298

청소년 방과후 아카데미 운영지원 112,191 140,850 △28,659

국             35,787 70,425 △34,638

시             17,894 35,213 △17,319

구             58,510 35,212 23,298

307 민간이전 112,191 140,850 △28,659

국             35,787 70,425 △34,638

시             17,894 35,213 △17,319

구             58,510 35,212 23,298

05 민간위탁금 112,191 140,850 △28,659

  ◎ 청소년 방과 후 아카데미
              112,191            140,850         △28,659      경정 112,191,000원*1개소

국             35,787 70,425 △34,638

시             17,894 35,213 △17,319

구             58,510 35,212 23,298

행정운영경비(복지지원과) 127,867 127,267 600

기본경비 69,938 69,338 600

기본경비 69,938 69,338 600

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600



부서: 복지지원과
정책: 행정운영경비(복지지원과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 레이저프린터 구입(여성장애인)
                  600                  0              600      600,000원*1대


